香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條刊發。

根據中華人民共和國的有關法例規定，江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本
公司」）在深圳證券交易所網站（http://www.szse.cn/）刊發了以下公告。茲載
列如下，僅供參閱。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國 •江西
二零二零年四月二日

於本公告日期，本公司董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王
曉申先生、鄧招男女士及戈志敏先生；本公司非執行董事于建國先生、
楊娟娟女士；以及本公司獨立非執行董事劉駿先生、黃斯穎女士、徐一
新女士及徐光华先生。

证券代码：002460      证券简称：赣锋锂业      编号：临2020-027

江西赣锋锂业股份有限公司

2020 年第一季度可转换公司债券转股情况公告

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转

换公司债券业务实施细则》的有关规定，江西赣锋锂业股份有限公司

（以下简称“公司”）现将 2020 年第一季度可转换公司债券转股及

公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2049 号”文核准，

公司于 2017 年 12 月 21 日公开发行了 928 万张可转换公司债券（以

下简称“可转债”），每张面值 100 元，发行总额 92,800 万元。

经深圳证券交易所“深证上[2018]27 号”文同意，公司 92,800

万元可转债已于 2018 年 1 月 19 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债

券简称“赣锋转债”，债券代码“128028”。

根据相关法规和《江西赣锋锂业股份有限公司公开发行可转换公

司债券募集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自 2018 年 6 月

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

27 日起可转换为公司股份。赣锋转债的初始转股价格为 71.89 元/股。

因公司于 2018 年 5 月 18 日完成 2017 年限制性股票激励计划预

留部分的授予登记，新增股本 212.308 万股。根据相关规定，赣锋转

债的转股价格于 2018 年 5 月 18 日起由 71.89 元/股调整为 71.82 元/

股；

因公司于 2018 年 5 月 29 日实施 2017 年年度利润分配方案，以

实施年度利润分配时股权登记日当天的总股本 743,262,441 股为基

数，向全体股东每 10 股派 4.0 元人民币现金（含税），以资本公积

金向全体股东每 10 股转增 5 股。根据相关规定，赣锋转债的转股价

格于 2018 年 5 月 29 日起由 71.82 元/股调整为 47.61 元/股。

因公司发行的境外上市外资股（H 股）于 2018 年 10 月 11 日在

香港联交所主板挂牌并上市交易。根据相关规定，赣锋转债的转股价

格于 2018 年 10 月 12 日起由 47.61 元/股调整为 42.58 元/股。

因公司于 2019 年 7 月 26 日实施 2018 年年度利润分配方案，以

实施年度利润分配时股权登记日当天的总股本为基数，向全体股东每

10 股派 3.0 元人民币现金（含税）。根据相关规定，赣锋转债的转股

价格于 2019 年 7 月 26 日起由 42.58 元/股调整为 42.28 元/股。

二、赣锋转债转股及公司股份变动情况

2020 年第一季度，赣锋转债因转股减少 9,355,800 元（93,558 张），

转股数量为 221,251 股；截止 2020 年 3 月 31 日，剩余可转债余额

918,389,900 元（9,183,899 张）。

公司 2020 年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动后

（2019 年 12 月 31 日）

本次变动

 增减（+，-）

本次变动后

（2020 年 3 月 31 日）

数量 比例(%) 发行新股 其他 小计 数量 比例(%)

一、境内上市内资股

（A 股）
1,092,415,009 84.51 - 221,251 221,251 1,092,636,260 84.52

1、有限售条件股份 306,170,374 23.69 - -14,852,823 -14,852,823 291,317,551 22.53

  高管锁定股 306,170,374 23.69 - -14,852,823 -14,852,823 291,317,551 22.53

2、无限售条件股份 786,244,635 60.83 - 15,074,074 15,074,074 801,318,709 61.98

二、境外上市外资股

（H 股）
200,185,800 15.49 - 0 0 200,185,800 15.48

三、股份总数 1,292,600,809 100 - 221,251 221,251 1,292,822,060 100.00

三、 其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室电话

0790-6415606 进行咨询。

四、备查文件

1、截至 2020 年 3 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司出具的“赣锋锂业”股票持有人名册；

2、截至 2020 年 3 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司出具的“赣锋转债”债券持有人名册。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 2 日